
№ 種別 種　　　目 決　勝　進　出 競技開始時刻組　　別 招集開始時刻 招集完了時刻

1 男   子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA80mH ３組 　9:30 　　9:00 　9:10

2 女   子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA80mH ３組 　9:45 　　9:10 　9:20

１～　４組 　　9:40 　9:50

５～　７組 10:00 10:10

１～　４組 10:15 10:25

５～　８組 10:30 10:40

5 ６年女子 １００ｍ予選 ５組タイムレース８位 　11:25　 10:55 11:05

6 ６年男子 １００ｍ予選 ５組タイムレース８位 11:50 11:20 11:30

7 混　合 ４×１００ｍＲ予選 ２組タイムレース８位 12:25 11:55 12:05

8 友好女子 １００ｍ ２組タイムトライアル 12:40 12:10 12:20

9 友好男子 １００ｍ ２組タイムトライアル 12:50 12:20 12:30

10 ５年女子 １００ｍ決勝 13:00 12:30 12:40

11 ５年男子 １００ｍ決勝 13:10 12:40 12:50

12 ６年女子 １００ｍ決勝 13:20 12:50 13:00

13 ６年男子 １００ｍ決勝 13:30 13:00 13:10

14 混　合 ４×１００ｍＲ決勝 13:50 13:20 13:30

№ 種別 種　　　目 出場予定者数 競技開始時刻 招集開始時刻 招集完了時刻

コンバインドＢ １組 ２２名Ａピット

走　幅　跳 ２組 ２１名Ｂピット

コンバインドＢ １組　３１名 8:40 8:50

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 ２組　３１名 9:10 9:20

コンバインドＡ

走　高　跳

コンバインドＡ

走　高　跳

コンバインドＢ １組 ３１名Ａピット

走　幅　跳 ２組 ３１名Ｂピット

コンバインドＢ １組　２２名 11:10 11:20

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 ２組　２１名 11:30 11:40

５年女子

５年男子

１００ｍ予選

１００ｍ予選

女   子

1

2

3

4

5

6

女   子

男   子

男   子

女   子

男   子

12:00

8:40

10:40

10:40

11:10

9:30

9:30

11:30

11:30

8:50

10:50

10:50

11:20

第３５回全国小学生陸上競技交流大会県北予選会競技日程

12:00

２２名　Ａピット　

２６名　Ｂピット

７組タイムレース８位

８組タイムレース８位

10:10

10:45

　☆ トラック競技

　☆ フィールド競技

3

4


