

第35回全国小学生陸上競技交流大会県北予選会競技日程

☆ トラック競技

No.	種別	種 目	決 勝 進 出	競技開始時刻	組 別	招集開始時刻	招集完了時刻
1	男 子	コンバインドA80mH	3組	9:30		9:00	9:10
2	女 子	コンバインドA80mH	3組	9:45		9:10	9:20
3	5年女子	100m予選	7組タイムレース8位	10:10	1～ 4組	9:40	9:50
					5～ 7組	10:00	10:10
4	5年男子	100m予選	8組タイムレース8位	10:45	1～ 4組	10:15	10:25
					5～ 8組	10:30	10:40
5	6年女子	100m予選	5組タイムレース8位	11:25		10:55	11:05
6	6年男子	100m予選	5組タイムレース8位	11:50		11:20	11:30
7	混 合	4×100mR予選	2組タイムレース8位	12:25		11:55	12:05
8	友好女子	100m	2組タイムトライアル	12:40		12:10	12:20
9	友好男子	100m	2組タイムトライアル	12:50		12:20	12:30
10	5年女子	100m決勝		13:00		12:30	12:40
11	5年男子	100m決勝		13:10		12:40	12:50
12	6年女子	100m決勝		13:20		12:50	13:00
13	6年男子	100m決勝		13:30		13:00	13:10
14	混 合	4×100mR決勝		13:50		13:20	13:30

☆ フィールド競技

No.	種別	種 目	出場予定者数	競技開始時刻		招集開始時刻	招集完了時刻
1	女 子	コンバインドB 走 幅 跳	1組 22名Aピット	9:30		8:40	8:50
			2組 21名Bピット				
2	男 子	コンバインドB ジャベリックボール投	1組 31名	9:30		8:40	8:50
			2組 31名			9:10	9:20
3	男 子	コンバインドA 走 高 跳	22名 Aピット	11:30		10:40	10:50
4	女 子	コンバインドA 走 高 跳	26名 Bピット	11:30		10:40	10:50
5	男 子	コンバインドB 走 幅 跳	1組 31名Aピット	12:00		11:10	11:20
			2組 31名Bピット				
6	女 子	コンバインドB ジャベリックボール投	1組 22名	12:00		11:10	11:20
			2組 21名			11:30	11:40